

Wykonanie dochodów i wydatków w ramach dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego wykonywane przez miasto Opole w 2011 r.

| Dział | Rozdział | Treść | Plan dochodów po zmianach na 2011 r. | | Wykonanie dochodów w 2011 r. | Plan wydatków po zmianach na 2011 r. | Wykonanie wydatków w 2011 r. | % 8:7 |
|------------|--------------|--|--------------------------------------|------------------|------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|---------------|
| | | | § | Kwota | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 600 | | TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ | | 265 000 | 265 000,00 | 265 000 | 265 000,00 | 100,0% |
| | 60004 | Lokalny transport zbiorowy | | 265 000 | 265 000,00 | 265 000 | 265 000,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2310 | 265 000 | 265 000,00 | 265 000 | 265 000,00 | 100,0% |
| 801 | | OŚWIATA I WYCHOWANIE | | 215 000 | 253 780,00 | 215 000 | 215 000,00 | 100,0% |
| | 80142 | Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr | | 215 000 | 253 780,00 | 215 000 | 215 000,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2310 | 215 000 | 253 780,00 | 215 000 | 215 000,00 | 100,0% |
| 852 | | POMOC SPOŁECZNA | | 1 028 200 | 1 074 725,07 | 1 028 200 | 1 028 200,00 | 100,0% |
| | 85201 | Placówki opiekuńczo-wychowawcze | | 885 600 | 887 103,22 | 885 600 | 885 600,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2320 | 885 600 | 887 103,22 | 885 600 | 885 600,00 | 100,0% |
| | 85204 | Rodziny zastępcze | | 142 600 | 187 621,85 | 142 600 | 142 600,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2320 | 142 600 | 187 621,85 | 142 600 | 142 600,00 | 100,0% |
| 853 | | POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ | | 2 028 152 | 2 028 152,00 | 2 028 152 | 2 028 152,00 | 100,0% |
| | 85311 | Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych | | 13 152 | 13 152,00 | 13 152 | 13 152,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2320 | 13 152 | 13 152,00 | 13 152 | 13 152,00 | 100,0% |
| | 85333 | Powiatowe urzędy pracy | | 2 015 000 | 2 015 000,00 | 2 015 000 | 2 015 000,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2320 | 1 750 000 | 1 750 000,00 | 1 750 000 | 1 750 000,00 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 6620 | 265 000 | 265 000,00 | 265 000 | 265 000,00 | 100,0% |
| 900 | | GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA | | 68 900 | 76 841,69 | 68 900 | 58 079,06 | 84,3% |
| | 90095 | Pozostała działalność | | 68 900 | 76 841,69 | 68 900 | 58 079,06 | 84,3% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 2310 | 68 900 | 76 841,69 | 68 900 | 58 079,06 | 84,3% |
| 926 | | KULTURA FIZYCZNA | | 333 000 | 333 000,00 | 118 142 | 118 141,99 | 100,0% |
| | 92601 | Obiekty sportowe | | 333 000 | 333 000,00 | 118 142 | 118 141,99 | 100,0% |
| | | <i>Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</i> | 6630 | 333 000 | 333 000,00 | 118 142 | 118 141,99 | 100,0% |
| | | OGÓŁEM | | 3 938 252 | 4 031 498,76 | 3 723 394 | 3 712 573,05 | 99,7% |